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* = Auszeichnung Seite 1 von 3 
** = Oberländermeister*in  

Kategorie 5, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Camenzind Matilda 06 BTV BERN 9.60 9.55 8.75 9.30 37.20 G 

2 Mangiarratti Eleonora 05 Gym Center Emme 9.40 8.90 9.20 9.20 36.70 S 

3 Berger Sanna 07 TV Thun Strättligen 9.30 9.05 8.75 9.10 36.20 B ** 

4 Gerber Angelina 06 Getu Melchnau 9.20 9.20 8.60 9.15 36.15 * 

5 Furrer Raffaela 05 Getu Brügg 9.40 9.35 8.60 8.70 36.05 * 

6 Müller Elin 08 Gym Center Emme 9.35 9.20 8.60 8.90 36.05 * 

7 Kernen Nora 07 TV Thun Strättligen 9.30 8.55 9.55 8.40 35.80 * 

8 Huggler Bianca 05 TV Innertkirchen 9.05 9.05 8.80 8.90 35.80 * 

9 Stoll Noemi 08 TV Thun Strättligen 9.25 8.25 8.90 9.30 35.70 * 

10 Maier Lynn 08 Getu Frutigen 9.05 8.80 8.65 9.15 35.65 * 

11 Balmer Shana 05 TV Leissigen 8.85 9.15 8.75 8.80 35.55 * 

12 Jungo Annic 06 Getu Brügg 9.10 8.85 8.60 9.00 35.55 * 

13 Schärer Aline 05 Gym Center Emme 9.45 8.35 9.00 8.70 35.50 * 

14 Wittwer Seline 09 Gym Center Emme 9.15 8.70 8.65 9.00 35.50 * 

15 Ackermann Jael 09 BTV BERN 8.95 8.70 9.05 8.80 35.50 * 

16 Perucchi Julia 07 Gym Center Emme 9.20 8.65 8.70 8.85 35.40 * 

17 Utelli Debora 06 TV Thun Strättligen 9.30 9.20 8.55 8.30 35.35 * 

18 Meyer Alena 04 TV Innertkirchen 9.05 8.75 9.00 8.50 35.30 * 

19 Deriaz Nina 05 TV Thun Strättligen 9.20 8.50 8.75 8.65 35.10 * 

20 Kreienbühl Anja 05 Getu Melchnau 9.15 8.90 8.45 8.60 35.10 * 

21 Rubi Helen 07 BTV BERN 9.10 8.75 8.35 8.65 34.85 * 

22 Marti Nadine 03 Getu Münchenbuchsee 9.10 8.65 8.45 8.55 34.75 * 

23 Auriou Louise 07 BTV BERN 8.85 8.40 8.75 8.70 34.70 * 

24 Hiltbrand Lorina 06 Getu Spiez-Einigen 9.30 8.50 8.10 8.75 34.65 * 

25 Jenzer Julia 05 Getu Melchnau 9.50 8.85 8.45 7.70 34.50  

26 Rieder Laura 04 Getu Meiringen 9.30 8.65 8.20 8.35 34.50  

27 Schild Joya 06 TV Innertkirchen 8.85 9.00 8.00 8.65 34.50  

28 Linder Yaelle 07 TV Thun Strättligen 9.20 8.50 8.40 8.35 34.45  

29 König Leona 04 Getu Konolfingen 9.10 8.20 8.30 8.65 34.25  

30 Richner Stephanie 04 BTV BERN 8.80 8.45 8.60 8.30 34.15  

31 Geiser Mirja 04 Getu Melchnau 9.10 7.65 9.05 8.20 34.00  

32 Stettler Mira 05 TV Thun Strättligen 9.10 8.25 8.30 8.35 34.00  

33 Trafelet Selina 05 Getu Brügg 8.90 8.45 7.85 8.70 33.90  

34 Leimer Miriam 06 TV Thun Strättligen 8.95 7.95 8.35 8.55 33.80  

35 Bigler Vanessa 05 TV Belp 8.50 7.80 8.80 8.60 33.70  

36 Vögeli Eva 06 Getu Spiez-Einigen 8.80 8.15 8.50 8.20 33.65  

37 Nyffenegger Jana 05 Getu Melchnau 8.80 8.10 8.15 8.60 33.65  

38 Kehrli Alexandra 03 TV Innertkirchen 8.70 7.85 8.40 8.70 33.65  

39 Zurbrügg Anja 07 Getu Frutigen 8.90 8.40 7.90 8.40 33.60  

40 Schneider Lina 05 Getu Heimberg 9.00 7.85 8.40 8.30 33.55  

41 Michèle Preiswerk 04 TV Belp 8.80 8.05 8.15 8.25 33.25  

42 Haldimann Livia 06 TV Brienz 8.85 7.90 8.20 8.25 33.20  

43 Berger Larina 06 BTV BERN 8.80 7.75 8.05 8.05 32.65  

44 Bätscher Mylène 05 Getu Spiez-Einigen 8.35 7.85 8.00 8.35 32.55  

45 Stucki Mina 05 Getu Spiez-Einigen 8.40 7.20 7.75 8.10 31.45  

46 Moser Miria 06 TV Belp 8.25 7.00 7.70 7.80 30.75  

47 Joos Pia 08 TV Thun Strättligen 8.95 7.40 5.35 8.75 30.45  
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Team Kategorie 5, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Müller Elin 08 Gym Center Emme 9.35 9.20 8.60 8.90 36.05 108.25 * 

Wittwer Seline 09 9.15 8.70 8.65 9.00 35.50 

Mangiarratti Eleonora 05 9.40 8.90 9.20 9.20 36.70 

Schärer Aline 05 9.45 8.35 9.00 8.70 35.50 

2 Stoll Noemi 08 TV Thun Strättligen 1 9.25 8.25 8.90 9.30 35.70 107.70 * 

Berger Sanna 07 9.30 9.05 8.75 9.10 36.20 

Kernen Nora 07 9.30 8.55 9.55 8.40 35.80 

Linder Yaelle 07 9.20 8.50 8.40 8.35 34.45 

3 Ackermann Jael 09 BTV BERN 8.95 8.70 9.05 8.80 35.50 107.55 * 

Auriou Louise 07 8.85 8.40 8.75 8.70 34.70 

Camenzind Matilda 06 9.60 9.55 8.75 9.30 37.20 

Rubi Helen 07 9.10 8.75 8.35 8.65 34.85 

4 Jenzer Julia 05 Getu Melchnau 9.50 8.85 8.45 7.70 34.50 105.75  

Gerber Angelina 06 9.20 9.20 8.60 9.15 36.15 

Kreienbühl Anja 05 9.15 8.90 8.45 8.60 35.10 

Geiser Mirja 04 9.10 7.65 9.05 8.20 34.00 

5 Kehrli Alexandra 03 TV Innertkirchen 8.70 7.85 8.40 8.70 33.65 105.60  

Meyer Alena 04 9.05 8.75 9.00 8.50 35.30 

Schild Joya 06 8.85 9.00 8.00 8.65 34.50 

Huggler Bianca 05 9.05 9.05 8.80 8.90 35.80 

6 Furrer Raffaela 05 Getu Brügg 9.40 9.35 8.60 8.70 36.05 105.50  

Jungo Annic 06 9.10 8.85 8.60 9.00 35.55 

Trafelet Selina 05 8.90 8.45 7.85 8.70 33.90 

7 Deriaz Nina 05 TV Thun Strättligen 2 9.20 8.50 8.75 8.65 35.10 104.45  

Utelli Debora 06 9.30 9.20 8.55 8.30 35.35 

Leimer Miriam 06 8.95 7.95 8.35 8.55 33.80 

Stettler Mira 05 9.10 8.25 8.30 8.35 34.00 

8 Hiltbrand Lorina 06 Getu Spiez-Einigen 9.30 8.50 8.10 8.75 34.65 100.85  

Stucki Mina 05 8.40 7.20 7.75 8.10 31.45 

Bätscher Mylène 05 8.35 7.85 8.00 8.35 32.55 

Vögeli Eva 06 8.80 8.15 8.50 8.20 33.65 

 
 
 
 

Kategorie 1, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Teixeira Marlon 12 Getu Spiez-Einigen 9.15 9.00 8.90 9.30 9.15 45.50 G ** 

2 Tutsch Samuel 15 Getu Brügg 9.20 8.70 9.05 8.85 9.10 44.90 S 

3 Born Damian 12 TV Signau 9.25 8.25 9.70 8.95 8.15 44.30 B 

4 Fischer Fabian 13 TV Thun Strättligen 7.35 7.90 8.70 8.30 8.10 40.35  

5 Rüegsegger Til 12 TV Signau 7.95 8.15 8.20 8.00 7.80 40.10  
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Kategorie 2, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Linder Fabian 09 TV Innertkirchen 9.65 9.30 9.80 9.30 9.30 47.35 G ** 

2 Lang Lorin 09 TSV Vechigen 9.60 9.20 9.60 8.80 9.40 46.60 S 

3 Nyffenegger Julian 09 Getu Melchnau 9.00 8.20 8.80 8.90 8.15 43.05 B 

4 Däpp Florin 12 TV Thun Strättligen 8.70 8.75 8.00 8.85 8.60 42.90 * 

5 Schlüchter Laurent 09 TV Seedorf 8.80 8.15 8.95 8.35 7.95 42.20  

6 Grimm Fynn 12 TV Thun Strättligen 8.25 8.50 7.80 8.60 8.40 41.55  

7 Trachsel Nevio 13 TV Thun Strättligen 7.70 8.15 8.15 8.30 8.20 40.50  

8 Bleuer Alex 13 TV Thun Strättligen 7.85 7.95 7.30 7.60 8.00 38.70  

 
 

Team Kategorie 2, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE BA Total E Total T A 

1 Bleuer Alex 13 TV Thun Strättligen 7.85 7.95 7.30 7.60 8.00 38.70 122.10 * 

Trachsel Nevio 13 7.70 8.15 8.15 8.30 8.20 40.50 

Däpp Florin 12 8.70 8.75 8.00 8.85 8.60 42.90 

 
 
 
 

Kategorie 3, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Wildi Nicolas 10 Getu Melchnau 9.20 9.30 9.35 9.00 9.40 46.25 G 

2 Erdmann Florian 07 TV Zollikofen 8.65 9.45 9.75 9.00 9.20 46.05 S 

3 Gantenbein Dominik 08 TV Zollikofen 8.70 9.10 9.40 8.85 9.35 45.40 B 

4 Pelloli Kai 10 TV Leissigen 8.60 8.60 9.00 9.00 8.00 43.20 * ** 

5 Schwab Louis 10 Getu Spiez-Einigen 8.40 8.15 8.15 8.20 8.30 41.20  

6 Teixeira Orlando 09 Getu Spiez-Einigen 7.45 8.50 8.40 8.25 8.00 40.60  

7 Graf Sascha 09 TV Thun Strättligen 7.45 8.50 7.80 7.75 7.00 38.50  

8 Schmidli Luca 10 TV Thun Strättligen 5.50 8.85 7.10 6.90 6.40 34.75  

 
 
 

Kategorie 4, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Aeschlimann Marc 10 TV Signau 8.65 9.10 8.80 9.25 9.10 44.90 G 

2 Wildi Janis 05 Getu Melchnau 8.85 8.70 9.10 9.25 8.75 44.65 S 

3 Stern Levin 07 TV Leissigen 8.40 8.55 9.15 8.60 8.90 43.60 B ** 

4 Teutsch Max 07 TV Leissigen 8.70 8.75 8.70 7.75 9.30 43.20 * 

5 Liniger Levin 07 TV Thun Strättligen 8.35 8.85 8.90 8.35 8.60 43.05 * 

6 Künzli Ben 08 TV Thun Strättligen 8.45 8.40 9.20 8.85 8.10 43.00 * 

7 Kosic Nikola 08 TV Leissigen 8.30 8.00 9.15 8.05 8.65 42.15  

8 Krähenbühl Dario 09 TV Signau 6.65 8.50 9.00 8.70 8.60 41.45  

9 Thöny Loïc 09 BTV BERN 8.85 7.90 8.30 7.80 8.35 41.20  

10 Wyss Thierry 07 TV Leissigen 7.20 8.05 7.90 8.10 8.35 39.60  

11 Dietrich Fabian 06 TV Leissigen 6.40 7.70 8.00 7.30 7.90 37.30  

 
 

Team Kategorie 4, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE BA Total E Total T A 

1 Kosic Nikola 08 TV Leissigen 8.30 8.00 9.15 8.05 8.65 42.15 128.95 * 

Stern Levin 07 8.40 8.55 9.15 8.60 8.90 43.60 

Teutsch Max 07 8.70 8.75 8.70 7.75 9.30 43.20 

Wyss Thierry 07 7.20 8.05 7.90 8.10 8.35 39.60 

 
 
 
 


